ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан

ул. Пушкина, 95, г. Уфа, 450008
тел. (347)273-34-05, факс (347)272-58-82

e-mail: to02@fas.gov.ru

2 . 4 . 10. 20  21 № 8 / ^ 9 1 ^

На № от

Заявитель:
ООО «Единый информационно­
расчетный центр Республики
Башкортостан»
450080, РБ, г. Уфа,
ул. Степана Злобина, д. 31/4,
помещение 12, этаж 7

Ответчики:
МУП «Специализированное
автомобильное хозяйство по уборке
города» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
450059, РБ, г. Уфа, ул. Малая
Гражданская, д. 35

МУП «Единый расчетно-кассовый
центр» городского округа город Уфа
450098, РБ, г. Уфа, ул.
Комсомольская д. 165/1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № Т0002/01/11-1963/2021 о нарушении

антимонопольного законодательства

27.10.2021 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:
-  заместителя руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;
Членов комиссии:

-  начальника отдела антимонопольного контроля
товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Башкортостан,

- ведущего специалиста - эксперта отдела естественных
монополий и финансовых рынков Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Башкортостан,

при рассмотрении дела о нарушении антимонопольного законодательства
по признакам нарушения действия МУП «Специализированное автомобильное
хозяйство по уборке города» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (450059, РБ, г. Уфа, ул. Малая Гражданская, д. 35, ИНН

0202461

mailto:to02@fas.gov.ru

0276005180, ОГРН 1020202870555) и МУП «Единый расчетно-кассовый
центр» городского округа город Уфа (450098, РБ, г. Уфа, ул. Комсомольская д.
165/1, ИНН 0276069810, ОГРН 1020202851020) ч. 4 ст. 11 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции» (далее -  Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Определением о назначении дела № Т0002/01/11-1963/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению рассмотрение дела было
назначено на 27.10.2021 в 11 часов 00 минут.

В ходе заседания Комиссии 27.10.2021 Управлением установлена
необходимость изучения полученных документов, в связи с необходимостью
получения дополнительных доказательств.

Руководствуясь ч.2 п.1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № Т0002/01/11-1963/2021.
2. Назначить дело № Т0002/01/11-1963/2021 к рассмотрению на

10.11.2021 в 14:00 посредством использования системы TrueConf.
Управление сообщает, что Участники дела вправе перейти по ссылке

https://fas 1 .tconf.rt.ru/c/2414248397 для участия в рассмотрении дела.
3. Лицам, участвующим в рассмотрении дела представить любую иную

информацию и документы, касающиеся предмета рассмотрения дела.

Председатель комиссии

Члены Комиссии

2

https://fas